
1. pielikums dokumentam Doc-AC/14/02/17 

 

 

1/1 

 
 

GROZĪJUMS KOPIENAS AUGU ŠĶIRŅU BIROJA VALDES 2004. GADA 25. MARTA LĒMUMĀ PAR 
EIROPAS PARLAMENTA UN PADOMES 2001. GADA 30. MAIJA REGULAS (EK) NR. 1049/2001 PAR 

EIROPAS PARLAMENTA, PADOMES UN KOMISIJAS DOKUMENTU PUBLISKUMU ĪSTENOŠANU 
(turpmāk – “LĒMUMS”) 

 
 
 
 
 
1. Kopienas Augu šķirņu biroja Valdes 2004. gada 25. marta Lēmumu par Eiropas Parlamenta un 

Padomes 2001. gada 30. maija Regulas (EK) Nr. 1049/2001 par Eiropas Parlamenta, Padomes un 
Komisijas dokumentu publiskumu īstenošanu groza šādi: 

 
2.1. pants 
 

Visi pieteikumi par piekļuvi dokumentam jāsūta uz Biroju, izmantojot Biroja tīmekļa vietni 
(www.cpvo.europa.eu/main/), elektronisko pastu (publicregister@cpvo.europa.eu), pastu vai faksu, 
uz oficiālo adresi vai faksa numuru, kas uzrādīts Biroja tīmekļa vietnē un Biroja Oficiālajā Vēstnesī. 

 
3.3. pants 
 

Pieteikuma iesniedzējam par atbildi uz viņa/viņas pieteikumu paziņo Juridisko lietu nodaļas vadītājs 
vai cita Juridisko lietu nodaļas vadītāja pilnvarota persona. Informācijas nolūkos Juridisko lietu 
nodaļas vadītājs nosūta priekšsēdētājam atbildes uz sākotnējiem pieteikumiem. Juridisko lietu 
vadītājs drīkst deleģēt savas pilnvaras atbilstīgi kvalificētam Biroja darbiniekam.  

 
4. pants 
 

Informācijas nolūkos priekšsēdētājs nosūta atkārtotos pieteikumus juridisko lietu nodaļas vadītājam. 
Priekšsēdētājs drīkst deleģēt savas pilnvaras atbilstīgi kvalificētam Biroja darbiniekam. 

 
10. pants 
 

Šis Lēmums aizstāj pašreizējo reglamentu, kas tika pieņemts 2004. gada 1. aprīlī, un stājas spēkā 
2014. gada 9. oktobrī. 

 
2. Ja šajā grozījumā nav norādīts citādi, šis Lēmums paliek nemainīgs un joprojām ir spēkā pilnībā un 

piemērojams saskaņā ar tā noteikumiem.  
 

3. Šis Lēmums tiks publicēts Kopienas Augu šķirņu biroja Oficiālajā Vēstnesī. 
 
 
Briselē, 2014. gada 9. oktobrī 
 
 
 
 
Bronislava Bátorová 
Kopienas Augu šķirņu biroja Valdes priekšsēdētāja 


